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Leitungsteam

Kolpingsfamilie
Werne an der Lippe

Alte Münsterstraße 12
59368 Werne

Norbert Reinkober
Sprecher: Social-Media
Stemmenkamp 83 A
59368 Werne
Telefon: 02389 532890
E-Mail: norbert.reinkober@arcor.de
__________________________________

Franziska Heimann
Lagerleitung Kolping-Jugend
Mispelweg 12
59394 Nordkirchen
Telefon: 01578 8045331
E-Mail: franziheimann@web.de
__________________________________

Lukas Berendes
Lagerleitung Kolping-Jugend
Lindert 3
59368 Werne
Telefon: 02389 536646
E-Mail: lukas.berendes@hotmail.com
__________________________________

Benedict Dammermann
Lagerleitung Kolping-Jugend
Am Alten Kurbad 25
59368 Werne
Telefon: 02389 923695
E-Mail: benedict@dammermann.de
__________________________________

Josef Gärtner
Sprecher: Sammlungen
Lindert 12
59368 Werne
Telefon: 02389 531947
E-Mail: opawerne@gmail.com
__________________________________

Maria Gärtner
Sprecherin: Frauen
Lindert 12
59368 Werne
Telefon: 02389 531947
E-Mail: malu-gaertner@gmx.de
__________________________________

Martin Weber
Sprecher: Hol di fast
Ostmauer 18
59368 Werne
Telefon: 02389 7796427
E-Mail: martin.weber.werne@gmail.com
__________________________________

Marco Hüsing
Sprecher: Kirche
Holtkamp 10
59368 Werne
Telefon: 0152 04365341
E-Mail: marco.l.huesing@gmail.com
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Martin Döpker
1. Vorsitzender
Ottostraße 105 a
59368 Werne
Telefon: 02389 40377585
E-Mail: martindoepker@t-online.de
__________________________________

Pater Norbert Schlenker
Präses
Südmauer 5
59368 Werne
Telefon: 02389 98966-0
E-Mail: norbert.schlenker@kapuziner.org
__________________________________

Josef Meinke
Geistlicher Leiter
Carl-von-Ossietzky-Straße 17
59368 Werne
Telefon: 02389 45396
E-Mail: mjmeinke@web.de
__________________________________

Elisabeth Schwert
stellv. Vorsitzende
Münsterstraße 47
59368 Werne
Telefon: 02389 5313114
E-Mail: e-schwert@gmx.de

Franz Heitbaum
stellv. Vorsitzender
Amtshof 3
59368 Werne
Telefon: 02389 533770
E-Mail: franz.heitbaum@t-online.de
__________________________________

Markus Budde
stellv. Vorsitzender
Forstweide 46
59368 Werne
Telefon: 0151 16060899
E-Mail: markusb99@web.de
__________________________________

Rainer Steinhoff
1. Kassierer
Breslauer Straße 25
59368 Werne
Telefon: 02389 59431
E-Mail: rainer.steinhoff@gswcom.biz
__________________________________

Jan-Frederic Lochthofen
stellv. Kassierer
Capeller Str. 138
59368 Werne
Telefon: 0176 88097190
E-Mail: jflochthofen@gmail.com

Kai Gutberlet
Mitgliederverwaltung
Jüngststraße 47
59368 Werne
Telefon: 02389 532997
E-Mail: mail@kai-gutberlet.de
__________________________________

Benno Jäger
Öffentlichkeit + Presse
Mozartstr. 3 a
59368 Werne
Telefon: 02389 45711
E-Mail:  benno-jaeger@outlook.com
__________________________________

Veronika Stephan
Schriftführerin
Stemmenkamp 34
59368 Werne
Telefon: 02389 45435
E-Mail: v.stephan@unitybox.de
__________________________________

Marita Funhoff
stellv. Schriftführerin
Agnesweg 4
59368 Werne
Telefon: 02389 52254
E-Mail: maritafunhoff@gmx.de
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